取扱事業・積合専門部会 役員会 議事録

１．開催日時   平成２９年５月１６日(火)午前１１時から正午

２．開催場所   東京都トラック総合会館 ６階 中会議室

３．議 長    井上部会長

４．出席者    井上部会長、岩瀬副部会長、手嶋委員、藤井委員、伏見監事

     事務局：神戸役員待遇、緒方次長

５．審議事項

１）平成２９年度通常総会の開催日程・場所について

 ２）平成２９年度通常総会に提出する議案について

 ３）その他情報交換について

６．決定事項

１）平成２９年度通常総会の開催日程・場所について

   平成２９年 ６月１９日（月）午後５時から  ６階中会議室 総 会

                 午後５時３０分以降 近辺にて 懇親会

２）平成２９年度通常総会に提出する議案について

第１号議案  平成２８年度事業報告並びに収支決算の承認について

    第２号議案  平成２９年度事業計画並びに収支予算の決定について

    第３号議案  任期満了に伴う役員改選について

   以上、上記の議案について原案のとおり通常総会に提案することとし、

委員の増員をすることとなった。

３）その他情報交換について

 最近の雇用状況、労働環境等について意見交換を行った。

４．閉会  １２：００

以上